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ZAWIADOMIENIE
DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO PN.:
»Ulrzymanie czystoSci oraz porzgdku w budynkach i na terenach nieruchomosci gminnych,
administrowanych przez ZGM oraz pielegnowanie terendw zielonych”

W zwigzku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie w/w postepowania — Zamawiajacy dziatajac
w mys| art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 styczen 2004 r. - Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2017
r. poz. 1579 ze zm.) odpowiada na nastepujace pytania:
Pytanie 1:
Prosimy o informacje (w podziale na zadania) jakie dozowniki na mydto w ptynie—wktady jednorazowe
czy na mydio dolewane posiada Zamawiajacy? W przypadku wktadéw jednorazowych prosimy o
wskazanie producenta dozownikow
Odpowiedz:
Tylko w zadaniu nr 2 mydto w ptynie jest dolewane.
Pytanie 2:
Prosimy o informacje (w podziale na zadania) jakie dozowniki na papier toaletowy — na mate czy duze
rolki — ma Zamawiajacy?
Odpowiedz:
Tylko w zadaniu nr 2 - Zamawiajacy posiada pojemniki na papier toaletowy duzy i maty
Pytanie 3:
Prosimy o informacje ( w podziale na zadania) jakie dozowniki na reczniki papierowe — sktadane w zz
czy na reczniki w roli — ma Zamawiajacy.
Odpowiedz:
Tylko w zadaniu nr 2 Zamawiajacy posiada dozowniki na reczniki papierowe — sktadane w ZZ i recznik
w rolce.

Pytanie 4:
Prosimy o informacje kto zapewnia — Wykonawca czy Zamawiajacy — hawozy do roslin?

Odpowiedz:
Zapewnia Wykonawca.
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